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Figyelemfelhivas

Jelen befektet6i prezentacio alapjat a Tarsasag altal az IAS 34 (Evkozi Pénziigyi Beszamold) nemzetkdzi pénziigyi beszamolasi sztenderdek alapjan
készitett féléves jelentése képezik. Az abban és a jelen prezentacioban szerepl6 informaciok nem auditaltak, azokat fuggetlen konyvvizsgalé nem
ellendrizte.

Jelen befektetdi prezentacio a Tarsasag véleményére és varakozasaira vonatkozo, eléretekinté allitasokat, jovére vonatkozo kijelentéseket is tartalmaz,
melyeket a Tarsasag johiszemien és megalapozottan ad at. Ezen kijelentések a jelenlegi terveken, varakozasokon és elbrejelzéseken alapulnak, és
azokat befolyasolhatjak ismert és ismeretlen kockazatok, bizonytalansagok és egyéb tényezdk, melyek a Tarsasag, vagy az iparag konkrét eredményei,
pénzlgyi helyzete, teljesitménye vagy elért céljai tekintetében jelentds kiulonbséget eredményezhetnek az eléretekintd allitasokban kifejezetten vagy
rautalassal leirt eredményekhez, pénzugyi helyzethez, teljesitményhez vagy kitizott célokhoz képest.

A Tarsasag nem vallal kotelezettséget arra vonatkozdan, hogy a kijelentések barmelyikét uj informaciok vagy jovébeli események alapjan frissitse,
modositsa, és e valtoztatasokat kozzétegye. E kockazatok, bizonytalansagok és egyeb tényez6k tudataban figyelmeztetjuk a befektetdket, hogy ne
tamaszkodjanak befektetési dontéseik meghozatalakor 6nmagaban csak ezekre az el6retekintd allitasokra.

A jelen befektetdi prezentacidhoz kapcsoléddan a Tarsasag a pénziugyi szamait részletesen, a felhasznalast segité formatumban honlapjan szintén
ko6zzéteszi. A részletes pénzlgyi adatok elérhetésége: https://autowallis.com/kozzetetelek/
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2023. I. félév legfontosabb eseményei

A korabban meghirdetett novekedési strategiank mentén haladunk

2023. januarjaban lezarasra kerilt a JOAutok.hu és AutéLicit.hu

portalokat mikodtetd Net Mobilitas Zrt. akvizicidja.

2023. januar végével lezarult a tranzakcié és a Csoporthoz kertlt a Nelson Csoport

flottakezelési Uizletaga a Versenyhivatal jovahagyasat kovetéen.

Stratégiai cél az ESG mindsités megszerzése, melynek fontos mérféldkdveként a Tarsasag

2023. majusaban egy ujabb Munkavallaléi Résztulajdonosi Programja indult a

Csoportnak.

Mérlegfordulénap utani esemény:

2023. augusztusaban a Csoport tulajdonaba kerilt a Share Now-t a magyar piacon

GN kg4

miikodtetd Wallis Automegoszto Zrt.
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2023. marcius 20-an kozzétette elsd, 2021-es évre vonatkozé Fenntarthatosagi jelentését.
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2023. I. félev legfontosabb eseményei

Ujabb rekord eredmények, tovabbra is biztos alap a stratégiai tervek megvaldsitasahoz

= b :
25.634 darab 194 milliard Ft 10,4 milliard Ft

16,9 Ft / részvény

+66,7% +48% +50% +85%
Vs Vs Vs Vs
2022.1.félév 2022.1.félév 2022.1.félév 2022.1.félév
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Portfolio

Tranzakcios novekedéssel megerdsitett, folyamatos organikus bovulés

Arbevétel 23H1 - 19FY (mrd Ft)
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Forras: a Tarsasag sajat adatai

2020 2019

Forras: a Tarsasag sajat adatai

8 376 6008
2020 2019

Nagykereskedelmi lzletag

BEMUTATAS

Kizardlagos Uj auto és alkatrész
nagykereskedelmi tevékenység
Kozép-Kelet Eurépaban

BEMUTATAS

Uj és hasznalt gépjarmdi, valamint
motorkerékpar értékesités,
és Uj alkatrész értékesités

Csoport altal forgalmazott markakhoz
kapcsolddo teljeskor(
szerviztevékenység és kiegészité
szolgaltatasok nyujtasa

Rovid- és hosszu tavu
autokolcsonzés, flottakezelés

MARKAK

0o ©

RENAULT OPEL

s

Isu2u 64

JAacuar

2ACIA

Isu2u .. o3%

NISSAN

SUZUKI

@ ) — J6Auték.hu

RENAULT SSANGYONG

Sif(l' NELSON

Magyarorszdg, Albania,
Horvatorszag, Bosznia-
Hercegovina, Szerbia,
Szlovénia, Macedodnia,
Montenegro, Romania,
Szlovakia, Csehorszag,
Koszovd, Lengyelorszag,
Bulgaria, Ausztria*

Magyarorszag
(9 telephely),

Szlovénia
(5 telephely)

Magyarorszag

*2023. januartél megnyilt az osztrak SsangYong importdri tevékenységre vonatkozo jog.
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Gazdasagi, piaci kornyezet

A régid autos piacain a korabbi visszaesés visszafordulni latszik, mikozben a régio tovabbra is kedvezétlen inflacios

Kereskedelmi és szolgaltatasi kornyezet

* A 2022. év elején kirobbant orosz-ukran haboru és a chiphiany miatti gyartasi lassulas
hektikusan csokkentették az atadhaté autok szamat a tavalyi évben. A korabban jellemzd

es egyéb makrogazdasagi adatokat mutat

Gazdasagi kérnyezet

» Az Eurdpai Uni6 gazdasagi teljesitménye a 2023Q1-ben jellemz6 1,1%-0s ndvekedés utan,
2023Q2-ben 0,5%-kal nétt az el6z6 évhez képest. A Csoport relevans piacainak teljesitménye

atlagosan stagnalt az el6z6 évhez képest. Ez utdbbiak kdzul a Csoport szempontjabol
legjelentésebb magyar gazdasag teljesitménye 2,4%-0s csokkenést mutatott a Il.
negyedévben.*

» Az inflacio és az iranyadd kamatok 2023Q2-ben ugyan csokkend, de még mindig magas
szinten vannak vilagszerte. 2023. juniusaban a fogyasztoi arak a Csoport relevans piacain
atlagosan 10,2%-kal, mig az Eurdpai Unié egészében 6,4%-kal haladtak meg
az egy évvel korabbit.*

* A gazdasag lassulasa, az emelked6 arak és a finanszirozasi lehet6ségek sziikulése tovabbra
is hatasassal van az autépiaci keresletre is, ami az Uj és hasznalt gépkocsik aranak és/vagy
az arréseknek a csOkkenését is maga utan vonhatja a késébbi idészakban.

» A fentiek keresletre gyakorolt negativ hatasa f6leg a tomegmarkak rendeléseire hat, de az
atadasokat még a korabbi szallitasi késedelmek determinaljak, mikézben a gépjarmivek
és a mobilitasi szolgaltatasok arszint névekedése eddig ellensulyozta a volumen csékkenést.

» A fentiek 6sszességében katalizalhatjak az iparagban mar elindult konszolidaciot,
ami tamogathatja a Csoport ndvekedési stratégiajat.
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kinalati zavarok tébbnyire megsziintek, 2023Q2-ben egyes piacokon készletfelhalmozodas
mutatkozik. A készletallomanyokra és a rendelés teljesitésekre tovabbra is kedvezétleniil
hatnak a térségben kialakult logisztikai kapacitasokban jelentkez6 problémak.

» Az EU-s piacokon és a Csoport relevans piacain atlagosan regisztralt Uj személyautok szama
2023Q2-ben 15,0%-kal nétt az el6z6 év azonos idészakahoz képest.**

+ 2023 Q2-ben folytatédott a tavaly elindult folyamatos er6s6dés a turizmus, ezen belil a
budapesti nemzetkozi repulétérre érkezd utasszam tekintetében. Az év elsé hat honapjaban
o0sszesen 6 millié 683 ezer utas fordult meg a magyar févaros repterén, ez 26,56 szazalékkal
haladja meg a tavalyi azonos id6szak forgalmat, a jarvany eléttitél pedig mindéssze
9,4 szazalékkal marad el. ***

* Forras: KSH Heti Monitor, Eurostat
** Az autépiaci adatokat a DataHouse és/ vagy az ACEA szolgaltatta.
*** Forras: airportal.hu
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Miikodési teljesitmény osszefoglalé

Minden téren dinamikusan bévult a Csoport értékesitése az elsé félévben

* Reégios jelenlétének kdszonhetéen tovabbra is kiegyensulyozottan névekedett

a Csoport az els6 félévben, miutan kétharmadaval novelte az értékesitett gépjarmiivek Eladott gépjarmlivek uzletagankent 23H1 - 22H1 (db) Forras: a Tarsasag sajat adatar
szamat az el6z6 évhez képest. m Nagykereskedelem Kiskereskedelem
« Az idei els6 félévben a Nagykereskedelmi Uzletagban kézel duplazédott (+92,3%), gg 888 25634
20 500 darabra ugrott az értékesités 2022 els félévéhez képest, mely részben a tavaly 20 000 5134 15 379
végrehajtott Renault Hungaria felvasarlasnak koszonhetd (+5 998 db). Fontos ugyanakkor, hogy 15 000 4720
az akvizicié nélkiil is 36,1 %-kal (+3 843 db) bévillt a szegmens, melybd| a legerésebb o 20500 1065
novekedést ezuttal is a SsangYong mutatta fel (+2 295 db, +64,3%), amit az Opel bévilése 0
kovetett (+1 439 db, +22,6%). 23H1 22H1
* A Kiskereskedelmi lizletag az elsd félévben 4 178 darab uj (+10,4%) és 956 darab hasznalt
(+2%) gépjarmuivet értékesitett, igy teljesitménye jelentésen meghaladta Szolgaltatasok teljesitménye (23H1/[22H1]) Forras: a Térsasag sajat adatai
a magyar személyauté-piac csokkenését*. (szazalék, ora, darab)
+350% 23261 darah 5 10 109 darab
* A Kiskereskedelmi lizletag szolgaltatasi teriiletén a szervizérak szama 16,8 %-kal +300%
. e e . 0 > 91 094 6ra +317%
91 094-re emelkedett, és a Csoport a rovidtavi gépjarmiikdlcsonzés teriiletén is folytatni tudta a 15880;0 2 86 618 darab
ndvekedést. A Csoport altal Magyarorszagon képviselt Sixt 7,8 %-kal 10.109-re ndvelte a bérleti +15002
esemeények szamat az elsd félévben, mikdzben a bérleti napok szama 3,8 szazalékkal 86 618- +100%
ra emelkedett. A Nelson Flottalizing Kft. februari akviziciojanak kdészdénhetéen a hosszutavu +f82//(fi +17% +8% +4%
gépjarmiikolcsonzés és flottamenedzsment szolgaltatasok jelentésen emelkedtek, igy az Szerviz 6rak szama Flottaméret Bérleti események Bérleti napok

elsd félévben a Csoport 3 281
gépjarmivel szolgalta ki Ugyfelei igényeit.

* A piaci adatokat a DataHouse szolgaltatta.
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Konszolidalt eredménykimutatas

A kedvezbtlen gazdasagi kornyezet ellenére fenntartott arbevétel novekedeés, ...

* A Csoport arbevétele 2023H1-ben megkodzelitette a 195 milliard Ft-ot, ami tébb,
mint 63 milliard Ft-tal (48%-kal) magasabb az el6z6 év I. féléves arbevételénél.
A ndvekedésben a tranzakcios hatasok (Net Mobilitas Zrt és Nelson Flottalizing Kft.)
mellett az organikus névekedés is jelentds szerepet jatszott. Ez utébbi f6 hajtdereje
a nagykereskedelmi Gizletaghoz tartozé SsangYong és Opel értékesités jelentés névekedése,
valamint a kiskereskedelmi Uizletag (volumen és arhatas egyuttesen) tébb,
mint 23,3 milliard Ft-os bdvulése voltak.

» Az anyagkoltségek 55%-kal emelkedtek (2,4 milliard Ft-rol 3,8 milliard Ft-ra),
amit elsésorban az energiaarak jelentds ndvekedése, az inflacié és mas egyéb hatasok miatt
bekovetkezett rezsikoltség ndévekedése, a szerviztevékenység soran felhasznalt anyagok
aranak jelentés névekedése magyaraz. Az igénybe vett szolgaltatasok értéke 33%-kal,
8,3 milliard forintra nétt az 6sszehasonlitd id6szakhoz képest. E kdltségndvekedés elsésorban
a megnovekedett értékesitési volumenekhez (Opel, SsangYong) kapcsolodé névekvd koltségl
logisztikai tevékenységeknek, kommunikacios koltségeknek, valamint a névekvd
biztositasi dijaknak kdszdnhetd.

Az ELABE 47%-0s névekedése (+52,8 milliard forint) az arbevétel névekedésével kozel
megegyezik, melynek eredményeképpen a Csoport képes volt, a korabbi bazis idészaki,
magasszint(i fedezettermel6 képességét szinten tartani, sét, kis mértékben tovabb javitani
(15,7%-ra az el6z6 év azonos idészakaban elért 15,2%-hoz képest).

Megjegyzés: A Csoport az akvizicios (tranzakcionalis) hatasokban az ésszehasonlité idészak ota tortént
tranzakciok hatasait mutatja be, mig az organikus hatasokban az 6sszehasonlito id6szakban mar
meglévé csoporttagok id6szaki teljesitményét. Tortidészaki (pro forma) médositasokat

ezen elemzések nem tartalmaznak
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Adatok ezer forintban (eFt) 2023H1 2022H1 valt. % \%
Arbevétel 194 342 010 131 045 612 48% 63 296 398
Nagykereskedelmi tzletag 118 783 281 78 824 637 51% 39 958 644
Kiskereskedelmi lizletag 75 558 729 52 220 975 45% 23337 754
Anyagkoltség -3 772 841 -2 428 957 55% -1 343 884
Igénybe vett szolgaltatasok -8 305 415 -6 266 271 33% -2 039 144
Eladott aruk beszerzési értéke -163 865 428  -111 106 962 47% -52 758 466
Személyi jellegl raforditasok -6 619 653 -4 730 120 40% -1 889 533
Ertékcsdkkenési leiras -2 011 670 -1 631 046 23% -380 624
Ertékesitési eredmény 9 767 003 4 882 256 100% 4884 747
Egyéb bevételek és raforditasok -1 406 986 319 188 -541% -1726 174
MUKODES| EREDMENY - EBIT 8 360 017 5201 445 61% 3158 572
Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd -1 590 911 -231 249 588% -1 359 662
Lizingbdl szarmazo pénziigyi raforditas -446 269 -123 517 261% -322 752
Arfolyamkiilénbézetbdl szarmazé eredmény, netté 1092 171 330 N/A 1091 841
séz:;?:;é:;sdigéﬂitek valds értékelésébdl szarmazo kulénbdzet és egyéb 332 845 4898 N/A 337 743
Pénziigyi bevételek és raforditasok -612 164 -359 334 70% -252 830
Részesedés a tarsult és kozos vezetésli vallalkozasok eredményébdl 916 787 0 N/A 916 787
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 8 664 640 4842 110 79% 3822530
Adbzas elbtti eredmény%* 4,0% 3,7% 8% N/A
Adoraforditas -1 134 564 -759 391 49% -375 173
NETTO EREDMENY 7530076 4082 720 84% 3 447 357
Egyéb atfogd eredmény leany atvaltasan -475 688 461 505 N/A -937 193
TELJES ATFOGO EREDMENY 7 054 388 4544 224 55% 2510164
EPS (Ft/részvény) 16,9 9,1 85% 7,7
r;lreet;?nzsnzyf;ztélgzramléssal soha nem jaro és egyék** tételek 0 -68 749 -100% 68 749
EBITDA 10 371 686 6 901 239 50% 3470 448
EBITDA% 5,3% 5,3% 1% N/A

*A RN Hungary Kft k6zds vezetésii vallalkozas eredménye nélkiil kalkulalt Adozas el6tti eredmény %
**A 2022. |. féléves kozzététel ota bekovetkezett, a 2022. évet érinté besorolasokban tértént, nem materiélis valtozasok hatasa..
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Konszolidalt eredménykimutatas

61%-kal magasabb muikodési eredmeény;, ...

Adatok ezer forintban (eFt) 2023H1 2022H1 valt. % \%

* A személyi jellegl raforditasok 40%-0s emelkedését emelkedése foként a 2022-ben Arbevétel 194 342010 131 045 612 48% 63296 398
és 2023-ban végrehajtott akvizicioknak (Nelson flottalizletag ill. Net Mobilitas Zrt.) és ebbdl Nagykereskedelmi Uizletag 118 783 281 78 824 637 51% 39 958 644
kovetkez6 atlagos létszam ndvekedésnek, valamint a munkaerépiaci valtozasok kévetésebdl Kiskereskedelmi iizletag 75558 729 52220975 45% 23337754
eredden végrehajtott béremeléseknek az eredménye. (A Csoport atlagos létszama Anyagkoltség -3772841 -2 428 957 55%  -1343884
109 fével, 931 f6ére nétt a tavalyi év azonos id6szakahoz képest. Igénybe vett szolgaltatasok -8 305 415 -6 266 271 33%  -2039 144

Eladott aruk beszerzési értéke -163 865 428  -111 106 962 47%  -52 758 466

» Az Egyéb bevételek és raforditasok sor 1,4 milliard Ft-os egyenlegének névekedését Személyi jellegii raforditasok -6 619 653 -4730 120 40%  -1889533
elsésorban az |. félév soran a Csoport importéri tevékenységének egyik tavol-keleti Ertékcsokkenési leiras 2011670  -1631046 23% -380 624
markajahoz kapcsolodo biztositasi esemény kapcsan elszamolt 924 millié Ft-os értékvesztés Ertékesitési eredmény SUSTLIE B 22E LOEED e i
és kapcsol()dé céltartalék okozza. Egyéb bevételek és raforditasok -1 406 986 319 188 -541% -1 726 174

MUKODESI EREDMENY - EBIT 8 360 017 5201 445 61% 3158 572

+ A miikédési eredmény (EBIT) a névekvé arbevétel (ar €s volumen hatas egyiitt) €s magas Kamatréforditasok és kamatbevételek, nettd -1590 911 -231 249 Shg L EElEn
szinten maradoé fedezettermelés hatasara 8,4 milliard Ft-ra, tdbb mint masfélszeresére Lizingbd| szarmaz6 pénzigyi raforditas ~446 269 -123 517 261% -322 752
(61%-kal) nétt az idészakban Arfolyamkiilénbdzetbdl szarmazé eredmény, nettd 1092 171 330 N/A 1091 841

S’zar(pa;ekos ug'yletek valds értékelésébdl szarmazo kulénbozet és egyéb 332 845 4898 N/A 337 743
e . o s C as P . penziigyi eredmeény

* A pénziigyi bevetelek' e§ raforditasok netto"ertek.e 2023H1.-F)en"612 millié Ft vesfzteseg, Pénziigyi bevételek s raforditasok i S e seul E— s e

mely a 2022H1-es bazis id6szakhoz képest tobb mint 253 millié tébbletraforditast jelent. .
L . i . ; L. Részesedés a tarsult és kdzos vezetésii vallalkozasok eredményébdl 916 787 0 N/A 916 787
Ennek f6 oka a megemelkedett kamatkérnyezet, valamint a finanszirozasi volumen
.. . o ) i . " . ADOZAS ELOTTI EREDMENY 8 664 640 4842 110 79% 3822530
novekedése miatti, a normal tizletmenethez kapcsolddo finanszirozasi terhek jelentés
névekedése. Ezt a hatast ellensulyozta az id6szaki devizas tételek atértékelésébdl AR Slfil] @redlineiy A ST 8% WA
szarmazo, realizalt és nem realizalt arfolyamnyereségek. Adoraforditas -1134 564 -759 391 49% -375 173
NETTO EREDMENY 7530 076 4082 720 84% 3447 357
Egyéb atfogé eredmény leany atvaltasan -475 688 461 505 N/A -937 193
TELJES ATFOGO EREDMENY 7 054 388 4544 224 55% 2510 164
EPS (Ft/részvény) 16,9 9,1 85% 7,7
Netté e’szkoz ’klaramlassal soha nem jaro és egyék** tételek 0 68 749 -100% 68 749
eredményhatasa
. EBITDA 10 371 686 6 901 239 50% 3470 448
Autowallls EBITDA% 5,3% 5,3% 1% N/A
'G R O J P *A RN Hungary Kft kézés vezetésii véllalkozas eredménye nélkiil kalkulalt Adézas el6tti eredmény%.

**A 2022. I. féléves kbzzététel 6ta bekdvetkezett, a 2022. évet érinté besorolasokban tértént, nem materialis valtozasok hatasa.
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Konszolidalt eredménykimutatas

,... valamint kozel 80%-kal magasabb adbdzas el6tti eredmeny.

» A Csoport EBITDA-ja masfélszeresére emelkedett, (+50%, ebbdl 22% tranzakcids hatas),
10,4 milliard Ft-ra nétt a 2022H1-ben elért 6,9 milliard Ft-hoz képest. A Csoport EBITDA
marginja valtozatlan maradt (5,3%).

» A 2022 oktéberében zarult a Renault Hungaria felvasarlasa, melyet a Csoport a portugal
Salvador Caetano vallalattal kozésen valositott meg 50-50% tulajdoni hanyad aranyaban.
Ebbdl kifolydlag a Renault Hungaria eredményének 50%-a egy soron, a Részesedés a
tarsult és k6zos vezetésii vallalkozasok eredményébdl elnevezés(i soron jelenik meg.
Ennek 6sszege 2023 H1-ben 917 millié Ft volt.

» 2023H1-ben az adézas elétti eredmény 8,7 milliard forint volt, amely kiugré névekedést
mutat az el6z6 idészaki 4,8 milliard forinthoz képest, tobbek kozott az el6z6ekben emlitett
hatasok egylttesének (tranzakcios hatas, szallitasi hektikussag stb.) kdszonhetéen. Az
adozas elotti eredmény margin mutaté a tavalyi 3,7%-rél 4,0%-ra nétt. A +79%-0s
eredménytémeg novekedésbdl 56% organikus hatasbol ered, mig a fennmaradé 23%
tranzakcids hatasbol.

* Mindezek eredményeképp a Csoport egy részvényre juté netté eredménye (EPS
mutatoja) a targyidészakban 16,9 Ft / részvény volt.

AutoWallis
GROUP

Adatok ezer forintban (eFt) 2023H1 2022H1 valt. % Vv
Arbevétel 194 342010 131 045 612 48% 63 296 398
Nagykereskedelmi Gzletag 118 783 281 78 824 637 51% 39 958 644
Kiskereskedelmi tizletag 75 558 729 52 220 975 45% 23 337 754
Anyagkoltség -3 772841 -2 428 957 55% -1 343 884
Igénybe vett szolgaltatasok -8 305 415 -6 266 271 33% -2 039 144
Eladott aruk beszerzési értéke -163 865 428  -111 106 962 47%  -52 758 466
Személyi jellegl raforditasok -6 619 653 -4 730 120 40% -1 889 533
Ertékcsdkkenési leiras -2 011 670 -1 631 046 23% -380 624
Ertékesitési eredmény 9 767 003 4 882 256 100% 4884 747
Egyéb bevételek és raforditasok -1 406 986 319 188 -541% -1726 174
MUKODES| EREDMENY — EBIT 8360 017 5 201 445 61% 3158 572
Kamatraforditasok és kamatbevételek, nettd -1 590911 -231 249 588% -1 359 662
Lizingbdl szarmazo6 pénzugyi raforditas -446 269 -123 517 261% -322 752
Arfolyamkiilénbdzetbdl szarmazé eredmény, nettd 1092 171 330 N/A 1091 841
Eéz:;?;yzié:rc;'z:%ﬂitek valds értékelésébdl szarmazo kiilonbozet és egyéb 332 845 4898 N/A 337 743
Pénzlgyi bevételek és raforditasok -612 164 -359 334 70% -252 830
Részesedés a tarsult és kdz0s vezetési vallalkozasok eredményébdl 916 787 0 N/A 916 787
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 8 664 640 4842 110 79% 3822 530
Adobzas elé6tti eredmény%* 4,0% 3,7% 8% N/A
Adoraforditas -1 134 564 -759 391 49% -375 173
NETTO EREDMENY 7530076 4082 720 84% 3447 357
Egyéb atfogo eredmény leany atvaltasan -475 688 461 505 N/A -937 193]
TELJES ATFOGO EREDMENY 7 054 388 4544 224 55% 2510 164
EPS (Ft/részvény) 16,9 9,1 85% 7,7
Z::tj%zzzylﬁ;ztélgz'ramléssal soha nem jaro és egyék** tételek 0 68 749 -100% 68 749
EBITDA 10 371 686 6 901 239 50% 3470 448
EBITDA% 5,3% 5,3% 1% N/A

*A RN Hungary Kft kbzbs vezetésli véllalkozas eredménye nélkiil kalkulalt Adézas el6tti eredmény%.
**A 2022. I. féléves kozzététel 6ta bekbvetkezett, a 2022. évet érinté besorolasokban tortént, nem materialis valtozasok hatasa.
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Uzletagi arbevétel-elemzés

A Nagykereskedelmi lizletag arbevétele 50,7%-kal nétt az el6z6 idészakhoz képest,

mely az organikusan emelked® SsangYong és Opel értékesitéseknek kdszénhetd

(volumen és arhatas egyarant). Az ellatasi lancok problémaibdl adédo szallitasi hektikussaggal
tobb idészakot érintéen is szembe kellett néznie a Csoportnak. EImaradt szallitdsok csusztak at
egyes negyedévekrdl a kovetkez6 negyedévekre.

A Nagykereskedelmi (izletdag tevékenysége, a Renault Magyaroroszag 50%-os tulajdoni hanyadanak
felvasarlasaval, boviilt a magyarorszagi Renault és Dacia importdri tevékenységgel.

Azonban abbdl kifolydlag, hogy portugal Salvador Caetano vallalattal k6zosen valésitotta

meg a Csoport a tranzakciot, igy az ehhez kapcsolodo arbevétel nem jelenik meg a Csoport

és az lizletag bevételében.

A Kiskereskedelemi lizletag arbevétele az el6z6 id6szaki 52,2 milliard Ft-os szintet 44,7%-kal
(tébb, mint 23,3 milliard Ft-tal) teljesitette fellil, elsésorban a felvasarlasok (Nelson Flottalizing
és Net Mobilitas), a tavalyi évi megrendelések I. félévre gyakorolt athuzodo hatasanak,
valamint a korabbi idészakok atlagos szintjét meghalad6 marginoknak, és az autéértékesitési
piacon jellemzé altalanos, az inflaciot meghaladé aremeléseknek kdszonhetden.

Az AutoWallis névekvd regionalis szerepldi voltat és arbevétel szempontjabdl meglévé,

és folyamatosan javuloé diverzifikaltsagat mutatja, hogy a Csoport bevételeinek mar kozel
57%-a kulféldrél szarmazik, ami a meghatarozott stratégianak megfeleld, jelentés
bevételszerkezeti javulas az el6z6 év azonos idészaki allapotahoz képest.

AutoWallis
GROUP

Novekedés mindket Uzletagban, jelentds javulas a bevételszerkezet aranyaiban

Arbevétel orszagonként 23H1 (%)

18,22%

9,74%

14,73%

= Magyarorszag
Szlovénia
Egyéb orszagok

= Horvatorszag
Csehorszag

Arbevétel orszagonként 22H1 (%)

15,45%
7,16%

14,85% 48,55%

= Magyarorszag
Szlovénia
Egyéb orszagok

= Horvatorszag
Csehorszag

Arbevétel iizletaganként 23H1/ 22H1 (millié Ft)

250 000

194 342
200 000
150 000 75559

100 000

23H1

m Nagykereskedelem

0

131 046
52 221

78 825

22H1
Kiskereskedelem

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénziigyi kimutatasai és sajat adatai
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Uzletagi jovedelmezéség-elemzés

Mindkét Uzletag jelentdsen novelni tudta EBITDA-termelését

A Csoport EBITDA ndvekedéséhez mindkét Uzletag jelentés mértékben hozzajarult.

A Nagykereskedelmi tGzletagban az EBITDA ndvekedését (+1,57 milliard Ft, illetve +35,5%)
elsésorban az Uj gépkocsi értékesités, azon belll a SsangYong és Opel értékesités
volumenndvekedése, az autdarak folyamatos emelkedése és a tovabbra is a piacot jellemz6
magas marginok egytttesen okoztak, ami altal a Nagykereskedelmi lizletag EBITDA-ja
jelentésen nétt a tavalyi évhez képest. Azonban ezt a ndvekedést ellensulyozza az I. félév
soran, az Uzletag egyik tavol-keleti markajahoz kapcsolddé biztositasi esemény kapcsan
elszamolt 924 millio Ft-os értékvesztés és kapcsolodo céltartalék okozza.

Ezen értékvesztés okozza elsésorban az EBITDA% csokkenését, azon tény mellett,
hogy az Uzletdgban mar érezteti hatasat az iparagban mar megkezdédott
arrés normalizacié hatasa is.

A Kiskereskedelemi lizletag EBITDA-ja 1,9 milliard Ft-os (+76,6%) novekedést
mutatott a targyidészakban, jellemz6en az |. félévre még tovabbra is jellemzd atlagon fellli
magas fedezetek, ndveked6 értékesitési darabszamok és hatékony koltséggazdalkodasi
Iépések és a tranzakcids hatas miatt. Az eredménytémeg mellett az lizletagi szintl marginok
is javultak: a kiskereskedelem EBITDA marginja 4,8%-rél 5,8%-ra nétt az els6 félévben

a bazis idészakhoz képest

AutoWallis
GROUP

EBITDA uzletaganként 23H1/ 22H1 (millio Ft)

12000 10 372
10 000
8 000 4 385 6 901
6000 2483
4000
2000 4418
0
23H1 22H1
m Nagykereskedelem Kiskereskedelem
EBITDA margin uzletaganként 23H1/22H1 (%)
e 5,8%
6% 50% ’ 5,6%
5% ’ 4,8%
4%
3%
2%
1%
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23H1 22H1
m Nagykereskedelem Kiskereskedelem

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénziigyi kimutatasai és sajat adatai
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Uzletagi eredményesség-elemzés

Kimagaslo adozas el6tti eredménytomeg-novekedés mindket Uzletagban

A Csoport adozas el6tti eredmény ndvekedése elsésorban a Nagykereskedelmi iizletag Adobzas el6tti eredmény uzletagankent 23H1/22H1 (millié Ft)
teljesitményének (+3,4 milliard Ft, illetve +94,4%) kdszdnhetd. A névekedésben megjelenik a 10 000 8 665
tranzakcios hatés is (+917 milli6 Ft), de a névekedés elsédleges organikus volt (+2,3 milliard Ft). 9 000
Ez utobbi forrasa elsésorban az Uj gépkocsi értékesités volumen-, ar- és marginndvekedésének ? 888
egyuttes eredménye. Az (izletag targyidészaki adozas el6tti eredményét csokkentette az egyik 6 000 4 842
Tavol-Keletrdl érkezé markat érint6 biztositasi esemény kapcsan elszamolt 924 millioé Ft értéki 5000
értékvesztés. Az iizletag mikédési eredmeényét 867 millio Ft értékben tovabb névelte az iizletag ;‘ 888
pénzligyi eredménye. Mindezeknek készénhetéen a Nagykereskedelmi lizletag ad6zas el6tti 2 000 3 604
eredménye meghaladta az 7 milliard Ft-ot. 1 008 -
* A Kiskereskedelemi lizletag ad6zas el6tti eredménye 1.658 millié Ft volt, amely 33,9%-0s 23H1 22H1

novekedést jelentett a targyiddszakban. E névekedésben elsGsorban a magasabb fedezetek, Kiskereskedelem ®Nagykereskedelem

névekedd értékesitési darabszamok és hatékony koltséggazdalkodasi Iépések hatasa jelenik
meg. Az Uzletag addzas el6tti eredmeényét 1 479 millio Ft értékben csokkentette az Uzletag
pénzugyi eredménye, els6sorban a magas kamatkérnyezetének kdszénhetden.

Adozas elétti eredmény margin uzletaganként 23H1/22H1 (%)*

* Az eredménytomeg mellett a csoport szintli margin kis mértékben csokkent: a nagykereskedelmi 6% 5.1%
Uzletag esetében adozas el6tti eredmény marginja 4,6%-rél 5,1%-ra nétt, mig a kiskereskedelem 5% 4,6%
adozas el6tti eredmény marginja 2,4%-rol 2,2%-ra csokkent. 4%
o N . . 3% 29% 2,4%
Megjegyzés: A Csoport addzas elétti eredménye tartalmazza a Renault Magyarorszag-nak '
a Csoportra juté eredményét is. Ez a Nagykereskedelmi lizletag adozas elbtti eredményében jelenik meg. 2%
1%
0%
23H1 22H1
m Nagykereskedelem Kiskereskedelem

AutoWallis
GROUP

Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénziigyi kimutatasai és sajat adatai

*Megjegyzés: A Renault Magyaroroszag kéz6s vezetésti vallalkozas 2022 eredménye nélkiil kalkulalt margin. 16 | 21



Konszolidalt mérleg

Tovabbra is egészseéges mérleg és stabil finanszirozasi hattér, amely szilard alapot és teret biztosit a tovabbi novekedéshez

» A befektetett eszk6zok allomanya 2022. év végéhez képest 27%-kal (kozel 8,7 milliard Ft-
tal) n6tt, megkozelitve igy a 41 milliard Ft-ot. Ennek a ndvekedésnek az elsédleges oka
a februarban lezart Nelson Flottalizing Kft. felvasarlassal jar6 a netto lizingbefektetések
allomanyanak valtozasa.

» A forgoeszkozok allomanya 13%-kal nétt el6z6 év végéhez képest, melyet tobbek kozott
a forgalom béviléssel jaré atmeneti magasabb vevéallomanybdl és készletallomanybol
adodoé mikodétéke hatasaibdl, valamint a tranzakcios hatas eredményeként megnévekedett
lizingbefektetések révidtavu allomanyvaltozasabol szarmaznak.

» A Csoport sajat tékéjében a novekedést alapvetéen az id6szaki eredmény, illetve
a fél év soran végrehajtott tranzakcidhoz kapcsolédo elszamolasa okozza.

* A hosszu lejaratu kotelezettségek 2023H1-ben az el6z6 idészakhoz képest 32%-kal
novekedtek, melynek f6 oka, hogy a tranzakciokhoz koéthetd entitasok mérlegében szerepl6
hosszu lejaratu kotelezettségek (elsésorban lizingek és hitelek) megjelentek a Csoport
mérlegében.

» A rovid lejaratu kotelezettségek ndvekedését elsésorban a 3,7 milliard Ft 6sszeg(,
szallitoktol és vevokidl kapott el6legek ndvekedése, illetve az egyéb készletfinanszirozasi
formak ennél kisebb mértékl névekedése okozta.

» Mindezek eredményeképp a Csoport mérlegf6osszeg a targyidészakban
kozel 22,2 milliard Ft-tal (17%-kal) bévdilt.

AutoWallis
GROUP

Adatok ezer forintban (eFt) 23H1 22FY valt. % Vv
Ingatlanok, gépek, berendezések 21458476 21000710 2% 457 766
Lizingbe adott jarmvek 2746478 2695018 2% 51 460
Eszkézhasznalati jogok 2436207 2170017 12% 266 190
Nettd befektetés lizingbe (hosszu lejaratu rész) 6990 311 378544 1747% 6611767
Egyéb befektett eszkzok 7056987 5720506 23% 1336481

Befektetett eszkdzok 6sszesen 40688459 31964 795 27% 8723664
Készetek 69 053975 55164 497 25% 13889478
Egyéb forgéeszkdzok 28403356 29667944 -4%  -1264 588
Pénzeszkdzok és azok egyenértékesei 17720833 16 886 900 5% 833933

Forgoeszkozok 6sszesen 115178 164 101 719 341 13% 13458 823

Adatok ezer forintban (eR) 23H1 22FY valt. % V

SAJAT TOKE OSSZESEN 42921346 35465100 21% 7456 246
Hosszu lejaratu kotvénytartozas 9582117 9534861 0% 47 256
Hosszu lejaratu hitelek, kélcsdndk 7722371 5841553 32% 1880818
Hosszu lejaratu kotelezettségek lizingekbdl 5687546 1904072 199% 3783474
Kamatterhet nem visel6 egyéb hosszi lejaratu kotelezettségek ¥ 9475077 828305 14% 119 202

Hosszu lejaratu kotelezettségek 6sszesen 23939541 18108791 32% 5830750
Rovid lejaraty hitelek, kdlcsénok 1619427 1385474 17% 233953
Készetek finanszirozasahoz kapcsolodd hitelek 4449678 4301178 3% 148 500
Roévid lejaratu kotelezettségek lizingekbdl 2658514 1262030 111% 1396 484
Forditott faktoringbdl szarmazo kotelezettségek 27380511 27091112 1% 289399
Egyéb rovid lejaratt kamatterhet viseld kotelezettségek 477 201 288 000 66% 189 201
Szallitok és vevokidl kapott el6legek 24933723 21217697 18% 3716026
Egyéb rovid lejaratd kotelezettségek ¥ 274866827 24564 754 12% 2921928

Roévid lejaratu kotelezettségek 0sszesen 89005736 80110245 11% 8895491

KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 112 945277 98219036 15% 14726 241

MERLEGFOOSSZEG OSSZESEN 155 866 623 133 684 136 17% 22182487
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Pénzligyi ero

Stabilan magas sajat tdke/meérlegf6osszeg arany és alacsony nettd eladésodottsag

Sajat toke/mérlegféosszeg arany

* A Csoport megdrizte egészséges t6keszerkezetét, a jelentbs tranzakcids hatassal,
port med geszseg J 23H1 - 22FY (%)

a forgalombd@viiléssel és az iparagban tovabbra is jelenlévd szallitasi hektikussaggal jard

mérlegfédsszeg ndvekedés ellenére 27,5%-ra tudta névelni a tavaly év végi 26,53%-0s sajat 29% 27,54%
téke/mérlegf60sszeg aranyat. A konszolidalt sajat toke megfelel6ségi mutatéja 27,5% 27% 26,53%
volt a targyidészak végén, jelentdsen tilteljesitve a finanszirozasi célként elvart szintet (15%). 25%
» A Csoport tovabbra is kiemelkedd likviditassal és stabil addssagszolgalati képességgel 23%
rendelkezik. Ezt tamasztja ala a Csoport mind a teljes adéssagallomanyt figyelembe vevé, 21%
mind a készletfinanszirozashoz kapcsolddo tételek (készlethitelek, IFRS 16, forditott faktoring) 19%
nélkuli Netté addssagallomany / EBITDA mutatéinak alacsony szintje. 17%
0
15%
23H1 22FY
Forras: a Tarsasag konszolidalt IFRS pénziigyi kimutatasai és sajat adatai NetDebt /EBITDA mutato valtozasa 23H1 - 22FY * **
* Megjegyzés: Debt I. = Osszes kiilsé finanszirozas, Debt Il. = Osszes kiilsé finanszirozas — készletek ,
finanszirozasahoz kapcsolodo forrasok. A kalkulaciéban figyelembe vett EBITDA az elmult 12 hénapos un. 30 o8
rolling EBITDA. ’ : 2,6 m23H1 22FY
** Az el6z6 év végi befektetbi prezentacioban szerepldé 22FY Net Debt/ EBITDA mutatok értékei pontositasra 2,5
keriiltek, melynek értelmében a bazisérték megvaltozott. 2,0
15
1,0
0,5
0,1 0.0
0,0 E—
Net Debt I./EBITDA Net Debt 1I./EBITDA

AutoWallis
GROUP
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A Csoport teljes piaci sulyanak bemutatasa

A Csoport altal konszolidalt és a kozos vezetésl vallalkozasainak egyuttes, kiterjesztett pénzugyi adatai

* A Csoport tevékenysége 2022 1V. negyedévében bdviilt a magyarorszagi Renault
és Dacia import6ri tevékenységgel. A Renault és Dacia import6ri tevékenységet végz6 RN
Hungary Kft 2023H1-ben 6sszesen 5 998 darab gépjarmivet értékesitett. Ezzel 6sszesen
45,8 milliard Ft arbevételt, 2,27 milliard Ft EBITDA-t és 2,24 milliard Ft adozas el6tti
eredmeényt ért el.

» Ezen uj tevékenységgel egyltt a Csoport 6sszesen 25 634 darab gépjarmiivet értékesitett
2023 |. félévében. Az 6sszes gépjarmi értékesitéssel szamolva a Csoport tdbb mint
240 milliard Ft-os forgalmat bonyolitott le 2023 I. félévében. A Csoport altal konszolidalt és
a kozds vezetési vallalkozasai altal egyuttesen elért 240 milliard Ft-os arbevétel mellé
12,6 milliard Ft EBITDA és 10 milliard Ft ad6zas el6tti eredmény parosult.

Megjegyzés: Annak érdekében, hogy a Csoport bemutassa a teljes piaci stlyat a Csoport kbzvetlen
kézremiikbdésével értékesitett gépjarmiivekbdl szarmazo teljes forgalmat és a hozza kapcsol6dé eredményt,
ezért ezen az oldalon 6sszevontan mutatja be a Csoport IFRS konszolidalt eredményét és a Csoport k6z6s
vezetésli vallalkozasainak tortid6szaki arbevételét és kapcsolodd eredményét. Emiatt a Befektetbi prezentacio
Jelen oldalan bemutatott arbevétel és eredmény adatok nem csak a Csoportnak az EU altal elfogadott IFRS-ek

alapjan készitett 2023Q2-es konszolidalt pénziigyi kimutatasai alapjan késziiltek.

AutoWallis
GROUP

Csoport és kdzos vezetésii vallalkozasai
kiterjesztett arbevétel adatai
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Kapcsolati adatok

Székely Gabor

Befektetdi Kapcsolatok és ESG Igazgato
gabor.szekely@autowallis.hu
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AutoWallis Nyrt.
1055 Budapest, Honvéd utca 20. « Telefon: (+36) 1 551 5773 « info@autowallis.hu
www.autowallis.com
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O 3 Melléekletek

A 2023. 1. féléves jelentés mellekletei a honlapunkon elérhetoek

-
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